
1  

PATVIRTINTA 

Dusetų meno mokyklos 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 4 d. 

įsakymu Nr. V- 

 

DUSETŲ MENO MOKYKLOS ATLYGINIMO UŽ TEIKIAMĄ FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ 

PAPILDANTĮ UGDYMĄ (FŠPU)  BEI NEFORMALŲJĮ VAIKŲ ŠVIETIMĄ ( NVŠ) 

MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos (toliau – Meno mokykla) atlyginimo už teikiamą 

formalųjį švietimą papildantį ugdymą bei neformalųjį vaikų švietimą tvarkos aprašas (toliau – 

aprašas) reglamentuoja atlyginimo už teikiamą formalųjį švietimą papildantį bei neformalųjį vaikų 

švietimą Dusetų meno mokykloje mokėjimo tvarką, sąlygas, terminus, mokėjimo lengvatų  suteikimo 

tvarką. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis 2016-03-18 Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr.T-22 „Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už Zarasų rajono savivaldybės mokyklose 

teikiamą neformalųjį švietimą“, 2019-12-19 Zarasų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr.T-196 

„Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už Zarasų rajono savivaldybės mokyklose teikiamą neformalųjį 

švietimą“ pakeitimo. 

 

II. ATLYGINIMO UŽ TEIKIAMĄ FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANTĮ 

UGDYMĄ BEI NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ DYDIS 

 

3. Mėnesinis atlyginimas už teikiamas formalųjį švietimą papildančio ugdymo, neformaliojo 

vaikų švietimo programas Meno mokykloje: 

 

Eil. 

Nr. 

Programos, dalykai, 

užsiėmimai 

Klasės Mėnesinis 

atlyginimas 
(eurais) 

Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos ( FŠPU) 

1. Pradinio muzikinio ugdymo programa 1-4 klasės 12,00 

2. Pagrindinio muzikinio ugdymo programa 5-8 klasės 12,00 
3. Pradinio dailės ugdymo programa 1-3 klasės 10,00 

4. Pagrindinio dailės ugdymo programa 4-7 klasės 10,00 

Neformaliojo vaikų švietimo programos ( NVŠ) 

5. Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa  6,00 
6. Išplėstinio muzikinio ugdymo programa  6,00 
7. Muzikinio ugdymo meno kolektyvuose 

programa 

 4,00 

8. Ankstyvojo dailės ugdymo programa  4,00 

  9.   Išplėstinio dailės ugdymo programa    4,00 

 

III. ATLYGINIMO DYDŽIO MAŽINIMAS, LENGVATŲ 

SUTEIKIMAS, PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMAS 

 

4. Atlyginimo už mokslą dydis, jo mažinimas bei lengvatų taikymas yra taikomas 

vadovaujantis savivaldybės tarybos patvirtintais sprendimais. 

5. Tėvai, rūpintojai, globėjai pateikia Meno mokyklos direktoriui prašymą dėl atlyginimo 

už mokslą dydžio mažinimo  ir socialinės paramos skyriaus pažymą apie šeimos pajamas. Prašymus 

registruoja mokyklos raštvedė. 

6.  Lengvatų taikymas įforminamas Meno mokyklos direktoriaus įsakymu  ne ilgesniam 

laikotarpiui nei vieni mokslo metai. 



2 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

 

7. Atlyginimas už teikiamą formalųjį švietimą papildantį bei neformalųjį vaikų 

švietimą Dusetų meno mokykloje mokamas už einamąjį mėnesį.  

8. Pranešimai apie atlyginimo dydį išrašomi iki einamojo mėnesio 10 dienos. Šiuos 

pranešimus nurodytais tėvų, globėjų, rūpintojų  elektroniniais paštais  išsiunčia mokyklos 

buhalteris arba, tėvams pageidaujant, perduoda dalyko mokytojas. 

9. Atlyginimas už teikiamą formalųjį švietimą papildantį bei neformalųjį vaikų 

švietimą Dusetų meno mokykloje sumokamas iki einamojo mėnesio 28 dienos pagal pateiktą 

mokėjimo kvitą banko pavedimu, pašto skyriuje, „Perlas“ terminale, paskirties langelyje 

nurodant mokinio vardą, pavardę, skyrių (muzikos arba dailės). Zarasų rajono Dusetų meno 

mokyklos atsiskaitomoji sąskaita: LT907300010088080353 (Swedbank). 

10. Atlyginimą galima sumokėti avansu (už kelis mėnesius). 

11. Pasikeitus, išnykus aplinkybėms ir netekus teisės į atlyginimo lengvatą arba tėvams 

nepranešus apie aplinkybes, dėl kurių būtų suteikta lengvata, Meno mokyklos direktoriaus 

įsakymu mokiniui nustatomas atlyginimo dydis vadovaujantis Zarasų rajono tarybos patvirtinta 

tvarka. 

12. Mokiniams, kurie nelankė užsiėmimų daugiau nei vieną mėnesį ir pateikė nelankymą 

patvirtinančią medicininę pažymą ar jos kopiją, direktoriaus įsakymu fiksuojamas atleidimas nuo 

atlyginimo mokėjimo už sekantį ugdymo mėnesį. 

13. Tėvai, globėjai, rūpintojai atsako už pateikiamų duomenų ir dokumentų teisingumą. 

14. Įmokos ir skolos už teikiamas Meno mokyklos paslaugas apskaitomos ir išieškomos 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

15. Informaciją apie atlyginimo dydį mokinių tėvams, globėjams, rūpintojams teikia 

Meno mokyklos direktorius, raštvedė, vyriausiasis buhalteris. 
 

 

 


